SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT LỘC NINH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                      Lộc Ninh, ngày 19 tháng 02 năm 2024

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 23 NĂM HỌC 2023-2024

(Từ ngày 19/02/2024 – 24/02/2024)

THỨ HAI (19/02/2024) : Trực BGH: Cô Huệ, thầy Thạch.

- Chào cờ đầu tuần: Thầy Nguyễn Văn Thạch, ĐTN

- Giáo viên, học sinh: Học tập và giảng dạy theo TKB.

- Tổ văn phòng làm việc tại trường.

- BCH Công đoàn họp Sơ kết 02 năm thực hiện Nghị quyết 6b về công tác vận

động nữ CNVCLĐ thời kỳ đẩy mạnh CNH-HĐH đất nước, Chỉ thị 03/CT-TLĐ và

phong trào thi đua “Giỏi việc trường-đảm việc nhà” giai đoạn 2021- 2023. Địa điểm:

Phòng Truyền thống.

- Tú: Nộp báo cáo theo CV 391.

- Cô Huệ báo cáo kết quả tập huấn Modun (CV 373).

- Hồng: Tổng hợp Góp ý SGK gửi sở (CV 418).

THỨ BA (20/02/2024)

- Trực BGH: Cô Trần Thị Mỹ Huệ – P. Hiệu trưởng

- Giáo viên, học sinh: Học tập và giảng dạy theo TKB.

- Tổ văn phòng làm việc tại trường.

- Thầy Thạch: gửi KH Công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2024

(CV 433).

- Đặng Hoàng Duy: tham gia giải Vô địch Cờ tướng tỉnh Bình Phước năm 2024

(từ ngày 20/02/2024 đến ngày 23/02/2024). Tại TP. Đồng Xoài.

THỨ TƯ (21/02/2024)

- Trực BGH: Thầy Nguyễn Văn Thạch – P. Hiệu trưởng

- Giáo viên, học sinh: Học tập và giảng dạy theo TKB.

- Tổ văn phòng làm việc tại trường.

THỨ NĂM (22/02/2024)

- Trực BGH: Trần Thị Mỹ – P. Hiệu trưởng

- Giáo viên, học sinh: Học tập và giảng dạy theo TKB.

- Tổ văn phòng làm việc tại trường.

THỨ SÁU (23/02/2024): Trực BGH  Thầy Nguyễn Văn Thạch – P. Hiệu trưởng

- Giáo viên, học sinh: Học tập và giảng dạy theo TKB.

- Tổ văn phòng làm việc tại trường.

- 8 giờ 00’: PHT Trần Thị Mỹ Huệ dự Hội nghị sơ kết thực hiện nhiệm vụ Giáo

dục Trung học, Giáo dục thường xuyên năm học 2023-2024. Địa điểm: Hội trường A,

Trung tâm GDTX tỉnh.

- 13 giờ 30’: Cô Huệ, cô Lịch, cô Lệ Thanh:  dự Hội nghị tập huấn triển khai dạy

học Tài liệu GDĐP tỉnh Bình Phước lớp 11. Địa điểm: Hội trường A, Trung tâm

GDTX tỉnh.

THỨ BẢY (24/02/2024)

- Trực BGH: Thầy Nguyễn Văn Thạch – P. Hiệu trưởng.

- Giáo viên, học sinh: Học theo thời khóa biểu.

- Cô Huệ, cô Lịch, cô Lệ Thanh:  dự Hội nghị tập huấn triển khai dạy học Tài

liệu GDĐP tỉnh Bình Phước lớp 11. Địa điểm: Hội trường A, Trung tâm GDTX tỉnh.

- Trực văn phòng: Đình Cảnh

CHỦ NHẬT (25/02/2024)

 Ra quân Tháng Thanh Niên: Huyền phụ trách, Thầy Thạch dự.

Ghi chú

- Nhận giấy đi đường tại Văn phòng (Minh Hồng).

- Lịch làm việc sẽ điều chỉnh khi có thay đổi, bổ sung.

Nơi nhận:                                                        KT. HIỆU TRƯỞNG

- Toàn thể CB,GV,NV;                                                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Đăng Website;

Trần Thị Mỹ Huệ